[l &5

85563 - Pesto Tzatziki

Non-GMO, No Preservatives, Gluten-free. Authentic Greek recipe, made with pure Mediterranean
ingredients, that combine proteins, vitamins & antioxidants without any preservatives & chemicals.
A beautifully balanced taste inspired from the Mediterranean diet.

Nutrition Facts

Servings per Container 8
Serving size 1.00Z (102)
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AUTHENTIC

PESTO TZATZIKI

(ADE WITH BASIL FROM THE ISLAND OF SANTORINI

Amount per serving

SN Calories

& Benefits

Ingredients

A Allergens

Strained yogurt (pasteurized cows
milk , butter, milk protein, yogurt
culture), fresh cucumber, pesto
sauce [extra virgin olive oil , sunflower
oil, basil, hard cheese (pasteurized
cows milk, salt, starter culture,
rennet), parsley, garlic], vegetable
fats(coconut oil), sunflower oil , cows
milk powder , modified starch , guar

Contains:

milk

Free From:

crustaceans eggs fish peanuts
sesame soy tree nuts wheat

35
% Daily Value*
Total Fat 3g 4%
Saturated Fat 1.5g 8%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium 106mg 5%
Total Carbohydrate 1g 0%
Dietary Fiber Og 0%
Total Sugars 0g
Includes Og Added Sugar 0%
Protein 1g
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 38mg 2%
Iron0mg 0%
Potassium 45mg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

gum, sea salt, garlic, anise , parsley.

(4" Product Specifications

Brand Manufacturer

Esti Esti Foods

Handling Suggestions

Keep refrigerated (32F to 44F).
Enjoy within 7 days after opening.
UNIT UPC: 855616007321

Serving Suggestions

UPC MFG# SPC# GTIN Pack  Pack Desc.

Can be used with or incorporated with
gyros, vegetable dip, pita bread dip, grilled
vegetables, grilled chicken, salad bowils,
spread for sandwiches or burgers, dip for
fries, stuffed pita sandwich.

855616007321 1303 85563 | 10855616007328

8/8 OZ

Gross Weight ~ Net Weight = Country of Origin ~ Kosher  Child Nutrition

4.7lb 4.71b Greece No

Prep &« Cooking Suggestions

Remove lid, peal away plastic Shipping Information

wrapping; ready to eat.

Length Width Height Volume TIxHI ShelfLife Storage Temp From/To
8.3in | 11.4in| 3.9in | 0.21ft3 | 17x16 | 75days 35°F/ 37°F
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“HHN""“ 'EESS;I563 - Pesto Tzatziki

Non-GMO, No Preservatives, Gluten-free. Authentic Greek recipe, made with pure Mediterranean
ingredients, that combine proteins, vitamins & antioxidants without any preservatives & chemicals.
A beautifully balanced taste inspired from the Mediterranean diet.

Nutrition Analysis - By Measure

Calories 35 Total Fat 3g Sodium 106mg
Protein 1 Trans Fats Og Calcium 38mg
Total Carbohydrates..- g Saturated Fat 1.5g Iron Omg
Sugars Og Added Sugars Og Potassium 45mg
Dietary Fiber Og Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol Omg
Vitamin A(IU)- Vitamin D Omcg Thiamin
Vitamin A(RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12-
Monosodium Sulphites Nitrates
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